1782

non subterfugiendo Nec modo alio quovis evadendo Hac res  
presenti personali recognitione ad praedictas omnia rediata.

# Jaworska Trykutyczowa Ne hrebekiej Cedit

230

Comparans personam suam Officio et Actis per Pastres capi-  
talis Praesidii Nobilis Anna Serlecka primam olim Nobilis  
Nicolai Jaworski Michylowicz ad uxorem Verosecundam nuptiarum  
Nobilis Matthiae Jaworski Frykulycz uxoris legitime In nuptiis  
et corpore existens a Terris Decibus Juribus Jurisdictionibusque  
quibusvis propriis et competens recedendo presenti Veri Pastres  
Capituli Praesidii Jurisdictione quo ad Actus modernas alti-  
net Locum Praedictis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter  
et plene incorporando atque subiciendo palam libere publice  
ac per expressum requit Quia ipsa cum Glati Vici sui Viri-  
tonis conjugalis personali auctoritate et ipsa atque in Uroneo  
ad infrascripta recognoscenda sensens de omni et integro iure  
suo infrascripti Videlicet de summa Trecentorum florenorum polonice  
summa originali Sexcentorum florenorum polonice sibi recognoscenti  
et Glati olim Nobili Jaworski Michylowicz primum marito  
suo per Inosum Johanne Berniechi olim Inosum Alexandri  
Berniechi Filium Actis Terrestribus Praesidii in Anno Mille-  
simo Sexcentesimo Quadragesimo Nono inscripta et ad solvenda  
super bonis suis propriis et hereditariis Terris Videlicet Lortibus  
Terris et integris in bonis Villa Turha Terra et Decibus per Pre-  
mises iaceant et consistant in eadem Inscritura Terrae Praesidii  
specificatim modo Obligato ad solvenda missera ipsa In-

scione

serone Obligatoria atq; bonis ipsis Persona eadem et In-  
 scione onerata sum omni Persona a Jure Dominio proprietate  
 competentia et Prærogativa quavis obusq; et singulis Inscionis  
 eiusdem Obligatoria quo ad medietatem sum ad supra d. Exce-  
 ptione florentis potest tantummodo spectat et exornit conditio-  
 nibus punctis et clausulis Articulis Vadis ligamentis ac rebus  
 generalibus Universis Personarum quov; supra et bonorum recessitof  
 Persona eadem onerata, Militariibus Practicibus proventibus reddi-  
 tibus, emolumentis, Pannodis obsequiis abinentis et potitur  
 in Universum obus Nihil ex omnis Jure Dominii proprietatis  
 ac cuiusvis competentis, pro se recognoscente Quisq; dicitur aut  
 quopiam alio reservando seu excipiendo Venim; aut omnia et  
 et singula ipsa et recognoscenti tenent habuit et possidebat  
 ipsamq; concernebant ac eadem legem serviebant. Jam ex nunc  
 et de facto Nobili Mariane Jaworska Mili; Joannis Michrebecki  
 contra legem eiusq; posteris accepta ab ipsa pro præmissis <sup>in corpore</sup> plena  
 et sufficienti satisfactio. Resit et condescendit quicedit  
 et condescendit pro se omnes et integras duos annos et octid; omnia  
 tenens in personam eandem Nobilis Mariane Jaworska. Resit  
 namq; sua et ipse posterorum totalit; et plenarie transulit transfe-  
 dit et incorporavit quic transferit transulit et incorporat per præ-  
 sentes In quod quidem Jus prædens Resit ac bona supra d. sum-  
 ma eadem onerata Quisq; omnia præsentibus per se recognoscentem  
 Resit. Eadem recognoscentem Mili; Anna Ferlecha. Fata Mili; Mari-  
 nae Jaworska Mili; Joannis Michrebecki contra legem et per sonam  
 et per prærogativas

1764

sed et ipso posteris. Jam ex nunc et de facto peram Officio  
presenti dat et admittit reale in Introitu et actuali paci-  
ficam possessionem per Illustres quoscumque competentes et Nobiles  
duos die quacumque Voluerint Officio acceptandi Per ipsos Nobilem  
Marinam Kechrebach Professionariam suam et ipsos Successores, hoc idem  
Jus prius se ipsum Summam ac bona Summa eadem onerata priusquam  
omnibus praedictis transmissa, cum Universis eorum Utilitatibus et Usufructibus  
competentibus et pro quibus tenendi habendi et possiden-  
di illis quiete et pace Usurandi ac ad suos suorumque Successores quos-  
cumque beneplacitis Usufructibus libere et effectualiter convertendi potati  
Insignis etiam ea omnia lites in se complectens praesens scriptum et  
transmissi vigore Debet et tenebitur Illustres recognoscens Illis  
Anna Terlecka aut de ac suos Successores in et super bonis suis gene-  
ralibus ac Summis quibusvis pecuniariis debitis et habendis  
Praesens Illa Marina Jaworska Professionaria sua inscribit et obli-  
gat praesentibus ipsam et eius Successores in dicto Jus seipsum Summa  
ac bona Summa eadem onerata priusquam omnibus praesentibus conde-  
scens et ratione eorundem omnium praesentibus abscessione ab om-  
ni et quavis in praesentibus iudicibus quamcumque personam cuiuscumque  
conditionis Status et Sexus cuiuscumque conditionis esse persona et occa-  
sione sui regalis suorumque Successorum Juris praesentis scriptum tantum modo  
et non Ultra exoranda in omni iudicio et Officio Regni semper  
toties quoties opus fuerit fieri defendere evincere intercedere  
et liberare indemnem cum posteris reddere Nec non hoc  
idem Jus prius se ipsum Summam ac bona Summa eadem onerata  
ac praedicta omnia praedicta transmissa ab omnibus in

generis

genere Junibus et Inordinibus prionibus et postionibus super  
 pmissa omnia presentibus pessa cuius personam modo quocumq  
 itidem ex re persona et occasione sui regnis suorum ducem non  
 tum modo et non ultra factis et factis, tum etiam a quibusvis  
 talionibus super bona eadem pmissa omnia presentibus trans-  
 fusis importatis et importatis Lucis deniq et Ponticis Processi-  
 busq eius quibusvis in quocumq punto et gradu iuris dependet  
 in quovis iudicio et Offo Regis obtinere et obtinere, ac super pre-  
 missis oibus pmissis transfusis, ex re itidem persona et occasione  
 sui regnis suorum ducem tantum modo et non ultra modo quo-  
 vis perducere et producere emundare et liberare mundare et li-  
 bera semper facere, ac etiam admittitionem pmissam coram Offo  
 pmissa admissam, in Fundo bonorum super ditionem pmissam condescen-  
 sorem, dum per illos et Nobiles duos Offose requiretur non de-  
 regare, ino debet et tenebitur eadem libere dare et effectualis  
 admittere, dataq et admissa eadem personam et ducem pmissam  
 pmissam omnia presentibus abscessione, quovis modo tam per se  
 quam per suas quasvis submissas et subordinatas personas non  
 impedire nec adinere, ipsaq personam suam et ipsius succo-  
 res in pmissis oibus presentibus transfusis nullo modo iniuria-  
 ri, Ita ut hoc idea suo pmissam Summam ac bona pmissa eadem  
 pmissa onerata pmissa omnia presentibus pmissa cum Universis eo-  
 rum Militibus et ducibus competentibus et pmissis quovis  
 Eadem pmissa suis cum postens quieti et pacifice pmissa

1766

Inscripsit sepsioraria vigore tenere, habere et possidere queat  
illisq. vti sibi possit. Idq. sub Vadio similis Summa  
præsentis Trecentorum florenor. polonicar. per eandem recogno-  
scantem Nobilem Annam Jaworskam Frykutyrowa sive ipsi-  
us Successores proxima et proximata Nobili Mariam Nienke  
Becka sepsioraria sua aut eius posteris ob non completionem  
pensionum omnium et singulorum. Tam in parte quam in toto to-  
ties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo  
quidem Vadio respondendo modo præfato ad solvendum succu-  
bito ac re aliqua principali ex pensionibus non completa, com-  
pleta sitata sicuti dicitur recognoscens Nobilis Anna  
Jaworskam Frykutyrowa aut eius posteris. Ad Instantiam  
proximata Nobilis Mariam Nienke Becka sepsioraria  
sua vel illius Successorum Ad. Offic. Cens. Casber. Capitani  
Lemishiez. Pactus recessus præfati quo ad respondendum  
spectat mediante semper in primo citationis Terminis tunc  
peremptorio stare et parere respondere Vadium (vel Vadium)  
factum huic Inscripti huic satisfacere ac omne iudicatum pati  
debet et tenebitur Leg. ac suos Successores ad eadem omnia in-  
scribit et obligat præsentibus, illum Terminum primum perempto-  
rium vti et alios omnes exinde consequens causas eiusdem Ter-  
minis semper peremptorios. Veris infirmitate pro maiori mi-  
noritate Successorum legatione intra vel extra Regnum

1767

servitio Militari ad munimenta ad Quictorem vel aliis qui-  
busvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad qui-  
torem preterea Ultra quos Officio Officij Castrejs Capitane Grenishienjs  
Terras dilatione sibi non recipiendo Nullasq Inchores appellationes  
ac earum prosequones faciendo, ac premissa omnia p[er] simplicibus  
vel triplicibus exhibitionibus, suspensionibus, Fatalis Juri pre-  
scriptionis, Terrestribello conventionesq ac aliis omnibus Juri rena-  
tis et defensis non subterfugendo Nec modo alio quovis evan-  
dendo Ita sua presentij personali recognitione ad premissa  
omnia rediante.

# Javorski Kosaczowicz Gnosu<sup>m</sup> Zorakowski Quietat.

239

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus  
Castrejs Capitane Grenishienjs Nobilibus Inchoantibus Javorskis  
Nobilium Wasko et Samuehis Kosaczowicz Javorskich  
Quia inter germanus Javus mente et corpore existens a Terris  
Decibus Juri Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens  
recedendo presenti vero Castrejs Capitane Grenishienjs Jurisdic-  
tione quo ad Actum modernum attinet Secum Succedibus ac bonis  
suis generalibus omnibus totalibus et plene incorporando atq subicien-  
do saltem libere publicis ac per expressum recognovit Quia ipse  
Gnosus Andream Zorakowski eiusq Succedres legitimos de Inter-  
vita certa inter eundem Gnosum Zorakowski Regis recognoscens